第
４
０
２
２
号

福
岡

県
公

報
平
成
30
年
８
月
31
日

金
曜
日

1

平成30年８月31日
第 ４ ０ ２ ２ 号
増 刊 ②

定
期

発
行

日

毎
週

火
金

曜
日

〔
発

行
〕

〒
81

2︲
85

77

福
岡

市
博

多
区

東
公

園
７

番
７

号

福
岡

県

総
務

部
行

政
経

営
企

画
課

　（
電

話
 0

92
︲

64
3︲

30
28

）
〔

作
成

〕
〒

81
2︲

00
23

福

岡
市

博
多

区
奈

良
屋

町
３

番
１

号

久
野

印
刷

株
式

会
社

　（
電

話
 0

92
︲

26
2︲

57
26

）

増
刊

②

　　　　告　　　示（第753号）

○平成30年９月第18回福岡県議会定例会の招集　　　　　（財　政　課）……………１

　福岡県告示第753号

　平成30年９月第18回福岡県議会定例会を平成30年９月７日午前11時福岡県議会議事堂

に招集する。

　　平成30年８月31日

福岡県知事　　小　川　　洋

目　　　次

告　　　示